



ARTVİN'DE HABER

30 Temmuz 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14345 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

THK'dan Çocuklara Model Uçak Eğitimi

Karadeniz Bakır İlkokulu'nda Model Uçak Kursu Tamamlandı Türk Hava Kurumu (THK) tarafından Karadeniz Bakır İlkokulu'nda düzenlenen Model Uçak Kursu sona erdi. Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle açılan kurs, eğitmen Mevlide Şimşek öğreticiliğinde gerçekleştirildi. Öğrenciler, THK tarafından gönderilen parçaları birleştirerek model uçak yapmayı öğrendi. Kursu başarıyla tamamlayan öğrencilere, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifikaları verildi. Eğitmen Mevlide Şimşek, kursa gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Öğrencilerimiz ile model uçak tasarımı yaparak hem keyifli vakit geçiriyoruz hem de el becerilerimizi geliştiriyoruz. Öğrencilerin kavrama kabiliyetleri oldukça yüksek. Bu



kursu zihinsel gelişim ve el becerilerini artırmak için oldukça faydalı oldu." ifadelerini kullandı. Kursu katılan öğrenciler de deneyimlerini paylaştı. Burak Efe Bilgin, yaz tatilini verimli geçirdiklerini belirterek, "Türk Hava Kurumu tarafından açılan kursa gelerek uçak yapımını öğrendik. Önce tahtaları birleştirdik, ardından

kanatlarını yaptık. Şimdi de kuyruk kısmını yaparak uçağımızı uçuşa aşamasına getirdik." diye konuştu. Emir Suay Güreli ise ilk kez böyle bir kursa katıldığını söyleyerek, "8 yaşımdayım. Yaz tatilini değerlendirmek için model uçak kursuna geldim. Tahtaları birleştirip uçak maketi yaptık. Çok eğlenceli bir kurstur." dedi. Öykü Dağ da kurs sürecinden

büyük keyif aldığını dile getirerek, "Tahta parçalarından kasnaklarımızı oluşturup özel bir kağıtla kapladık. Parçaları birleştirerek uçağımızı hazır hale getirdik. En son etiketlerle süsledik. Yaz tatilinde böyle bir kursa gelmek çok güzeldi." ifadelerini kullandı. Ela Onuk ise heyecanını şu sözlerle anlattı: "Kursumuz çok güzeldi. Önce yere bir kağıt

sererek kanat ve gövde taslağını oluşturduk, daha sonra yağlı kağıt ile kapladık. 3 haftadır bu uçağı yapıyoruz. Son aşamasına geldiğimiz için çok heyecanlıyım. Uçağımı eve götüreceğim için mutluyum." Kursu başarıyla tamamlayan öğrenciler, yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli geçirme fırsatı buldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Valiliğine Çağrı



Artvin Hopaspor Taraftar Grubu "Şehrin Azizleri", Artvin Valiliğine hitaben yazılı bir açıklama yayımlayarak kulübün gelir sorununa dikkat çekti. Taraftarlar, Artvin'in tek profesyonel futbol kulübü olan Hopaspor'un sahipsiz bırakıldığını belirterek kalıcı gelir kaynaklarının oluşturulması çağrısında bulundu. Taraftar grubunun açıklamasında şu ifadeler yer aldı: "Bu sahrılar bir serzeniş değil, bir ısyandır! Artvin Hopaspor, bu şehrin onurudur, alın teridir. Bugün sahada adımızı taşıyan bir kulüp varsa, bu sadece Hopa'nın değil, Artvin'in tüm vicdanını ve sorumluluğunu yansıtır. Artvin ismi bu kulübün başında onurla taşınıyorsa, bu ismin sadece tabelada değil, katkıda da karşılık bulması gerekir." Hopaspor'un her sezon

belirsizliklerle karşı karşıya bırakıldığını vurgulayan taraftarlar, Hopa'daki tır parkı ve Sarp Sınır Kapısı'ndan elde edilen gelirlerden pay talep etti: "Tır parkından sabit gelir, sınır kapısından kulübe kaynak istiyoruz. Şehirde milyonlar dönerken, Artvin Hopaspor yok sayılacaksa biz de soran: Bu takımın suçu ne? Bu armayı taşıyan binlerin günahı ne?" "Şehrin Azizleri" olarak bilinen taraftar grubu açıklamasını, "Artvin Hopaspor bu kentin vicdanıdır. Biz sahipsiz değiliz. Hakkımızı alana kadar susemayacağız" sözleriyle tamamladı. Bu çıkışın ardından gözler Artvin Valiliğine ve yerel yönetimlere çevrilmiş durumda. Taraftarlar, kulübün geleceğinin garantisi altına alınması için somut adımlar atılmasını bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

2 Bin Rakımlı Yaylada Şenlik Coşkusu

Artvin'in "Sakin Şehir" unvanına sahip Şavşat ilçesinde bu yıl 32.'si düzenlenen Uluslararası Sahara Kültür, Sanat ve Folklor Festivali, binlerce kişinin katılımıyla coşku içinde gerçekleşti. 2 bin rakımlı Sahara Yaylası'nda düzenlenen festivalde katılımcıların oluşturduğu dev horon halkası ise drone'la havadan görüntüldü. Sahara Milli Parkı içerisinde yer alan yaylada gerçekleşen festival, Karadeniz kültürünü yaşatmaya devam ediyor. Festival alanında bir araya gelen vatandaşlar, tulum ve akordeon eşliğinde saatlerce horon oynadı, yöresel şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti. Binlerce kişinin katıldığı horon halkası, adeta görsel bir



şölene dönüştü. Doğayla iç içe gerçekleşen etkinlikte, ladin, sançam ve köknar ağaçlarının oluşturduğu yeşil örtü altında, Karadeniz'in simgelerinden biri

olan horonun ritmik uyumu izleyenleri mest etti. Horonun ahengi ve doğanın eşsiz manzarası, havadan kaydedilen görüntülerle etkileyici bir tablo oluşturdu.

İHA

Artvin'de Gençler Derede Horonla Serinledi

Artvin'de sıcaklardan bunalan gençler, Hatila Milli Parkı'nda bulunan derede serinledi. Suyun keyfini horon eşliğinde çıkaran gençlerin çektiği video büyük ilgi gördü. Artvin merkeze bağlı Taşlıca köyü, Hatila Milli Parkı'nda yer alan Hatila Deresi'nde bir grup genç, sıcak havadan bunalarak hem serinledi hem de horon oynayarak eğlendi. Bölgeye özgü ezgiler ve horon komutlarıyla suyun içinde horon tepen gençlerin görüntüleri sosyal medyada büyük ilgi gördü. Bölgede son günlerde etkili



olan sıcak hava nedeniyle serinlemek isteyen gençler, Hatila Deresi'nin serin sularında, hem yüzdü hem de yöreye özgü horon komutlarıyla su içinde horon oynamaya başladı. Cep telefonlarıyla kaydedilen anlar, sosyal medyada

paylaşıldıktan kısa süre sonra çok sayıda beğeni ve yorum aldı. Gençlerin spontane horonu, izleyenleri hem güldürdü hem de Karadeniz kültürüne ve doğalarına olan bağlılıklarını bir kez daha gözler önüne serdi.

İHA

"205 Bin Aile Özel Sektöre Mahkum Edildi"

CHP, çay üreticilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekmek için Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın memleketi Güneysu'da eylem yaptı. Tahsin Ocaklı, çay üreticileri özel sektörün insafına bırakıldığını söyledi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Rize İl Başkanlığı, çay üreticilerinin yıllardır süregelen sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın memleketi olan Rize'nin Güneysu ilçesinde bir eylem gerçekleştirdi. Basın açıklamasında CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ve CHP Rize İl Başkanı Saltuk Deniz, çay üreticilerinin yaşadığı sorunları dile getirerek, çözümün ivedilikle çıkarılacak bir Çay Kanunu olduğunu vurguladı. Yetkililere seslenen CHP heyeti, 205 bin ailenin geçim kaynağı olan çayın özel sektörün insafına bırakıldığını ifade ederek, yaş çayda taban fiyat uygulamasının yasal güvence altına alınması gerektiğini belirtti. Basın açıklamasında konuşan CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, özel sektörün yaş çayı devletin belirlediği 25,44 TL'lik fiyatın çok altında, 12-15 TL arasında almaya başladığını söyledi. Bu durumun çay üreticisini ağır bir sömürü düzenine mahkum ettiğini vurgulayan Ocaklı, şunları kaydetti: "Tanrıda büyük bir sömürü hâlâ sürüyor ve biz de buna karşı tepki vermek için güzel Rize'nin güzel Güneysu ilçesinden, Sayın Cumhurbaşkanlığı'nın memleketinden şunu söylüyoruz: Çay bir üretim modelidir. Verdiğimiz kanun



tekliflerine 'hayır' dedikleri için bugün özel sektöre mahkum edildik. 25,44 TL olan çayın kilogramını şu anda özel sektör 15 liraya, hatta 12 liraya kadar alacak hale getirdi. Kanuni bir düzenleme olmadığı için buna kimse karşı çıkamıyor." Ocaklı, özel sektörün çayı devletin verdiği fiyatın çok altında satın alabildiğini ve bunun bir tarım politikası değil, tarımı bitirme planı olduğunu savundu. Bu duruma Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da sessiz kaldığını vurgulayan Ocaklı, "Bu halkın içinde yetişmiş bir Cumhurbaşkanı, neden açıklanan 25,44 TL fiyatın altına satış yapılmasına göz yumuyor? Bu soruyu Güneysu'dan soruyorum" diyerek sözlerini sürdürdü. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Birleşik Arap Emirlikleri'nden elektrik alımına verdiği fiyat garantisine değinen Ocaklı, "Elektriğin kilovatını 0.45 sente alma garantisi veriliyor ama çayda üretici kendi kaderine terk ediliyor. Bu Güneysu halkı, bu Rize, bu Trabzon halkı

Araplardan daha mı kötü?" diyerek tepki gösterdi. Yaşanan durumun sadece ekonomik bir sorun olmadığını, aynı zamanda tarımı tasfiye etme amacı güden bir politika olduğunu ileri süren Ocaklı, şunları söyledi: "Bu, tarımın yok olması için yapılan bir propagandadır. Bu halkın emeline yazıktır. Sayın Cumhurbaşkanı bir söz verse, 'Yaş çay taban fiyatı bu, bunun altına satış yapılamaz' dese bütün sorun bitecek. Ama bunu demediği sürece bu tarım politikalarındaki bataktan o da sorumludur. Biz de muhalefet olarak, Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu adaletsizliğe karşı mücadelemize devam edeceğiz. Sayımız az olabilir ama temsil kabiliyetimiz 205 bin aileye dayanıyor. Onlar şu an tarlada çalışıyor, biz onların hakkını savunuyoruz." Basın açıklamasında bir diğer konuşmacı olan CHP Rize İl Başkanı Saltuk Deniz ise, çay üreticisinin yıllardır aynı sorunları yaşadığını, ancak AKP iktidarının bu sorunlara çözüm

üretmediğini ifade etti. Deniz, 23 yıllık AKP iktidarı boyunca çay üreticisinin taleplerinin göz ardı edildiğini belirterek, yaş çayda hala taban fiyat uygulamasının olmadığını, ödeme vadelerinin özel sektörde 7-8 aya kadar uzadığını söyledi. "Bu yıl da üreticilerimiz aynı sorunlarla baş başa kaldı. Çaykur ödemeleri bir ay içinde yaparken özel sektör 7-8 ay vadeli ödeme yapıyor. Üretici mecburen özel sektöre çayını satmak zorunda kalıyor çünkü kontenjanlar dar. 'Bekleyin' diyor ama çay beklemiyor. Toplanıp satılmak zorunda. Üstelik Tarım Kredi Kooperatifleri bile 7-8 ay vadeli çay alıyor. Bu anlayışı kabul edemeyiz" diyerek tepkisini dile getiren Deniz, yaş çayın devlet tarafından belirlenen alım fiyatının altında bir taban fiyat olmadığını söyledi. "Çaykur'un alım fiyatı, özel sektörü bağlamıyor. Bu nedenle istedikleri fiyattan alım yapıyorlar. Yaş çayda taban fiyat uygulaması ve ödemelerin belirli bir sürede yapılması için

yasal düzenleme şart" dedi. CHP olarak iki kez Meclis'e Çay Kanunu teklif ettiklerini ancak AKP tarafından reddedildiğini hatırlatan Deniz, "Asgari ücrette nasıl yasal bir taban varsa, çayda da taban fiyat olmalı. Ödemeler için de yasal süre sınırı getirilmeli. Bu düzenlemeler yapılmadığı sürece üretici sömürülmeye devam edecek" ifadelerini kullandı. Çay üreticilerinin artık dayanacak gücünün kalmadığını belirten Saltuk Deniz, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a da çağrıda bulunarak, "Baba toprağınız olan Güneysu'dan sesleniyorum. Ya CHP'nin sunduğu Çay Kanunu teklifinin Meclis'ten geçmesine izin verin ya da siz üreticiyi koruyacak bir kanunu Meclis'e getirin, biz destek verelim. Ama artık bu mağduriyet bitmeli" dedi. CHP'nin yaş çay üreticisinin sorunlarını çözmek için kararlı olduğunu vurgulayan Deniz, "İlk seçimde CHP iktidarda olduğunda, İmamoglu Cumhurbaşkanı olduğunda ilk isimiz Çay Kanunu'nu çıkarmak olacak. Bu bizim sözü müdür" dedi. Açıklamada ayrıca, yaşanan ekonomik krizler nedeniyle üreticinin ek fiyat ve destekleme beklentisinin arttığı, organik yaş çay üreticilerinin sorunlarının da acil çözümler beklediği belirtildi. CHP yetkilileri, "Çayda sömürüye son. Yaş çayda taban fiyat istiyoruz. Yaş çay alım bedelleri en geç bir ay içinde ödensin. Üreticiyi koruyacak Çay Kanunu hemen şimdi çıkarılsın" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi

gundemartvin

gundemartvingzt

DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

30 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14345
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN

Muhabirler
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLAŞVİLİ

İdari Adresi
Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi
Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

"Yaz Tatilinde Çocuklarımız Meslek Öğrensin"

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, gençlerin yaz tatilini meslek öğrenerek değerlendirmesi gerektiğini vurgulayarak "Çırak bulmak neredeyse imkânsız hale geldi" dedi.

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, yaz tatili sürecinde gençlerin yalnızca dinlenmekle kalmaması, aynı zamanda meslek edinmeleri gerektiği yönünde önemli açıklamalarda bulundu. Türkiye genelinde birçok sektörde yaşanan ara eleman sıkıntısının artık yapısal bir sorun haline geldiğini vurgulayan Öngüner, bu sorunun çözümünde ailelere, esnafa ve çocuklara büyük sorumluluk düştüğünü ifade etti. Öngüner, "Yaz tatilinde çocuklarımız elbette dinlendi ama sadece dinlenmekle geleceğe hazırlanamazlar. Hayata hazırlanmak demek, aynı zamanda bir işin nasıl yapıldığını öğrenmek, emekle tanışmak, bir ustanın dizinin dibinde oturmak, alın teriyle bir şey üretmenin ne olduğunu görmektir. Günümüzde birçok genç, masa başı iş hayaliyle büyütülüyor. Oysa bu ülkenin sadece beyaz yakalılara değil, aynı zamanda tomacısına, demircisine, berberine, marangozuna, tamircisine de ihtiyacı var" diyerek gençlerin

mesleki eğitimden uzaklaştığını dile getirdi.

Çıraklık kültürünün yok olma noktasına geldiğini belirten Öngüner, özellikle esnafların artık çırak bulamadığından şikâyet ettiğini söyledi. "Kıymetli büyüğlerimiz, yıllarını verdiği mesleği bir sonraki nesle öğretmek istiyor ama etrafında hevesli kimseyi bulamıyor. Şu an Artvin'de birçok berber, terzi, tamirci, kaynakçı ve daha nice zanaatkar usta, yanına birini alıp 'Gel sana bu işi öğreteyim' demeye hazır. Ama gençlerimizde bu alana dair ilgi kalmadı. Ne yazık ki meslek öğrenmeye gönüllü genç bulmak çok zorlaştı" dedi. Öğrencilerin yaz tatilinde sadece telefon ve bilgisayar başında zaman geçirdiğini belirten Öngüner, bunun hem fiziksel hem de zihinsel tembelliği beraberinde getirdiğini savundu. "Bizim çocukluğumuzda yaz tatili demek ya bir ustanın yanında çıraklık yapmak ya da bir esnafa yardım ederek harçlık kazanmak demektir. Şimdi çocuklarımız evden çıkmadan yazı geçiriyor. Oysa yaz ayları, okul baskısının olmadığı, zamanın daha serbest olduğu dönemlerdir. Bu boş zamanları değerlendirilmediğinde gençler hem meslek öğrenir hem de iş disiplini, sorumluluk almayı, zaman yönetimini öğrenir" diye

konuştu.

Ailelerin de bu konuda bilinçli olması gerektiğini vurgulayan Öngüner, "Anne babalar çocuklarını sadece okul başına göre değerlendiriyor. Ama hayatta başarılı olmak sadece sınavlardan geçmiyor. Hayat aynı zamanda bir zanaattır. Bir gencin elinden bir iş gelmesi, onu hem özgüvenli yapar hem de işsizlik karşısında çaresiz bırakmaz. Gençlerin tek seçeneği masa başı işler olmamalı. Ayakta durabilen, üretim yapabilen, elleriyle kazanan bir gençlik ülkemizin en büyük gücü olabilir" dedi. Artvin'de yaz döneminde açılan kısa süreli çıraklık ve staj imkanlarının artırılması gerektiğini belirten Öngüner, bu konuda oda olarak çeşitli adımlar atmaya hazır olduklarını da ifade etti. Esnaf gençleri bir araya getirecek projelere destek verdiklerini söyleyen Öngüner, "Biz her zaman esnafın da gençlerin de yanındayız. Gençlerimize yeter ki meslek öğrenme hevesi olsun. Gelsinler, hangi meslek ilgilerini çekiyorsa yönlendirelim. Her çocuğun içinde bir yetenek vardır. Bunu ortaya çıkarmanın en güzel yollarından biri bir ustanın yanında zaman geçmekten geçer" dedi. Yetkililere de çağrıda bulunan Şeref Öngüner, çıraklık eğitimlerinin teşvik edilmesi,



mesleki eğitimin cazip hale getirilmesi ve iş dünyasıyla eğitim kurumlarının daha sıkı iş birliği içinde olması gerektiğini belirtti. "Eğer bugün kalifiye eleman sorunu yaşanıyor, bu sadece meslek liselerinin eksikliğiyle açıklanamaz. Bu, aynı zamanda toplumun zanaatkarlığa olan saygısını kaybetmesiyle ilgilidir. Oysa bir kaynakçının, bir ustanın yaptığı

iş hayatı derecede önemlidir. Gençlerimize bunu anlatmalı, göstererek öğretmeliyiz. Yaz tatili bunun için çok kıymetli bir fırsattır. Gelecek nesiller, elleriyle iş yapmayı bilmeyen bireylerden oluşursa bu sadece ekonomik değil kültürel bir kayıp da olur" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Borçka'da Kolektif Vegan Festivali Gerçekleşecek

1-2-3 Ağustos tarihlerinde Borçka, Kolektif Vegan Festivali'ne ev sahipliği yapacak. Borçka şehir merkezi ve Karagöl'de gerçekleştirilecek festival, herhangi bir kurum ya da ticari organizasyon tarafından değil gönüllü bireylerin kolektif çabasıyla düzenleniyor.

1-2-3 Ağustos tarihleri arasında Borçka ilçe merkezi ve Karagöl'de düzenlenecek olan Kolektif Vegan Festivali, tamamen gönüllülük esasına dayalı olarak hayata geçiriliyor. Herhangi bir kurum, kuruluş ya da belediyeye bağlı olmadan

bireysel bir girişimle organize edilen festival atölyelerden panellere, sahne sanatlarından konserlere kadar zengin bir içeriğe sahip olacak.

Festivalin gönüllü organizatörlerinden Duygu Atar, etkinliğin amacının veganlık üzerinden hayvan hakları mücadelesine bütüncül bir yaklaşım kazandırmak olduğunu belirtti. Öğretmen olan Atar, bu festivali kolektif bilinçle imce ruhunu canlandırmak amacıyla planladıklarını dile getirdi.

Festivalin özellikle kırsal bölgelerde farkındalık yaratmak

amacıyla şehir merkezinden çok uzak olmayan bir bölgede yapılmasının tercih edildiğini belirten Atar, şöyle konuştu: "Hayvan haklarına bütüncül bir yerden bakmak istiyoruz. Veganlık yalnızca beslenme değil, yaşamın her alanında sömürüye karşı duruş demek. Bizler sıradan insanlarız, kimseye bir şey öğretmek ya da yukarıdan konuşmak değil niyetimiz. Sadece deneyimimizi paylaşmak ve ilham olmak istiyoruz."

Etkinlik boyunca hem şehir merkezi ile Karagöl kamp alanı arasında ulaşım sağlanacak servisler bulunacağını hem de kamp alanında doğa dostu yaşam pratiklerin deneyimleneceği belirtildi. Etkinlikte görev alan herkesin tamamen gönüllü olarak katkı sunduğunu belirten Atar, katılımcı sanatçılar, konuşmacılar, teknik ekip ve mutfakta görev alan kişilerin hiçbir maddi beklenti içinde olmadan yalnızca bu dayanışmanın parçası olmak için bir araya geldiğini söyledi. Atar, "Biri çıkıp 'Ben çorba yapıyorum' diyor. Diğer 'Bulaşıkları yıkarım' diyor. İşin içinde gerçekten imce var. Hiçbir ticari amaç yok" dedi. Çocuklar için atölyeler, aileler için bilgilendirme panelleri ve çeşitli yaş gruplarına hitap eden etkinliklerle festival, yalnızca veganlara değil merak eden, sorgulayan ve birlikte yaşama



kültürüne duyarlı herkese açık olduğu belirtildi. Ayrıca farklı şehirlerden ve yurt dışından da konuşmacı ve katılımcıların katılım gösterileceği ifade edildi. Duygu Atar, festivalin yalnızca veganların katılacağı bir etkinlik olmadığını altını çizerek şu çağrıyı yaptı: "Bu insanlar ne diyor acaba?" diyenler, yani merak eden herkes gelsin istiyoruz. İnsan hakları, doğa hakları, hayvan hakları gibi bütüncül bir yaşam hakkı savunusuna ilgi duyan, geleceğe dair derfelleri olan herkesi bekliyoruz."

Atar, tüm etkinliklerin ücretsiz ve kayıt zorunluluğu olmadan gerçekleştirildiği ve katılımla göstermek isteyenlerin güncel program ve detaylara festivalin sosyal medya hesapları üzerinden ulaşabileceklerini aktardı. Kolektif Vegan Festivali, yalnızca bir yaşam biçimi olarak veganlığı değil, dayanışmayı, farkındalığı ve sürdürülebilir yaşam pratiklerini de odağına alarak, üç gün boyunca Borçka ve Karagöl'de katılımcılara benzersiz bir deneyim sunmayı hedefliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kolektif Vegan Festivali

1-2-3 AĞUSTOS
BORÇKA / KARAGÖL, ARTVİN

Etkinlikler Borçka Merkez,
Konaklama Karagöl kamp alanında olacaktır

Çadırını al da gel

- Güvenli Alan Politikası geçerlidir
- Bireysel çağrıdır, kolektif hareket edilecektir
- Kamp alanı ve etkinlik ücretsizdir

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com



"Toz bulutları altında yaşamaya mahkûm değiliz"

Hopa'nın girişinde, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğundaki alanda faaliyet gösteren asfalt plantinin yarattığı çevre ve sağlık sorunları bir kez daha kamuoyunun gündeminde. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, sosyal medya hesabından paylaştığı videoyla yetkili kurumları acilen göreve çağırdı.

Toz, gürültü ve kirlilik halk sağlığını tehdit ediyor
Terminal alanının karşısında bulunan asfalt planti, uzun süredir çevrede yaşayan yurttaşların yaşam kalitesini düşürmeye devam ediyor. Hopa Belediyesi'ne ulaşan çok sayıda şikâyet üzerine bölgede tutanak tutulduğunu ve ilgili şirkete cezai işlemler uygulandığını belirten Başkan Cihan, resmi girişimlerin bugüne dek sonuçsuz kaldığını ifade etti.

Cihan: "Tüm çabalarımıza rağmen kentimizin giriş bölgesi hâlâ yoğun toz bulutlarıyla kaplı. Bu durum yalnızca görsel bir sorun değil; doğrudan insan sağlığını etkileyen, çevre kirliliğini artıran bir gerçektir." Başkan Cihan açıklamasında, Hopa halkının sağlıklı bir çevrede yaşama hakkına vurgu



yaparak şunları söyledi: "İlgili kurumlara daha önce defalarca ilettiğimiz taleplerimizi yineliyoruz. Gerekli önlemlerin acilen alınmasını bekliyoruz. Eğer bu koşullar sağlanıyorsa, söz konusu plant faaliyetini kent dışına taşımalıdır. Hopa halkının bu dayatmaya daha fazla maruz bırakılmasına izin

vermeyeceğiz."

Yetkililere açık çağrı

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, çevre sağlığını önceleyen bir yaklaşımla sürecin takipçisi olacağını bildirirken; Karayolları Genel Müdürlüğü başta olmak üzere tüm sorumlu kurumların gerekli adımları derhal atmasını talep etti.

Hopa Belediyesi

AÇÜ Senatosu İlk Kez Hopa'da Toplandı



Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Senato ve Yönetim Kurulu toplantıları, 28 Temmuz 2025 Pazartesi günü ilk kez Hopa yerleşkesinde düzenlendi. Toplantılara Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın başkanlık etti. Hopa İlahiyat Fakültesi, Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Hopa Meslek Yüksekokulu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantılar, üniversite tarihinde bir ilk olma özelliği taşıdı. Toplantılar öncesinde Hopa Öğretmenevi'nde bir akşam yemeği düzenlendi. Yemeğe

Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Yılmaz, Hopa İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ersoy, Hopa MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Genç ile Senato ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Kaymakam Abdullah Arslantürk, ilçede ilk kez böyle bir toplantının yapılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, üniversitenin bölgedeki varlığını önemsediklerini belirtti. Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın ise

Kaymakam Arslantürk'e üniversiteye verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Hopa yerleşkesinde ilk kez yapılan senato ve yönetim kurulu toplantılarının, bölgesel gelişim ve akademik bütünlüğün güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olduğu vurgulandı. Üniversite yönetimi, toplantının düzenlenmesine öncülük eden Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın'a ve kahkım sağlayan tüm senato üyelerine teşekkürlerini iletti.

AÇÜ



App Store



Play Store

Sıcaklardan Bunalan Artvinliler Kafkasör'e Kaçtı

Artvin'deki bunalıcı sıcaklardan kaçan vatandaşlar, serinlemek ve doğayla iç içe vakit geçirmek için Kafkasör Yaylasına yöneldi. Doğu Karadeniz Bölgesi'nde termometreler 36 dereceyi gösterdiği sırada, Artvin ilinde yaşayan vatandaşlar sıcaklardan bunaldı. Yaz aylarının kavurucu sıcakları, özellikle kentsel alanda yaşayanlar için adeta dayanılmaz hale gelirken, serinlemek için doğa ile iç içe olabilecekleri alternatif alanlara yönelmek kaçınılmaz hale geldi. Artvin halkı, bu sıcaklıklarla mücadele etmek için soluğu Kafkasör Yaylası'na aldı. Kafkasör Yaylası, bölge halkı için adeta bir sığınak gibi; serin havası ve yeşil doğasıyla Artvinlilerin yaz sıcaklarından kaçışları en gözde noktalardan biri olarak biliniyor. Kafkasör Yaylası, Artvin merkezine yaklaşık 12 kilometre uzaklıkta, bin 250 metre rakımıyla bölgenin en yüksek yaylalarından biri olma özelliği taşıyor. Yüksek dağların eteklerinde yer alan bu yayla, sadece serinleme yeri değil, aynı zamanda bölgenin doğal güzelliklerinin tadını

çıkartabilecek bir yer olarak da öne çıkıyor. Kafkasör, her mevsimde farklı bir güzellik sunuyor; özellikle yaz aylarında serin havası, bölge halkının ferahlanmasını sağlarken, kışın karla kaplanmış manzarası da doğaseverlerin ilgisini çekiyor. Ancak, sadece Artvinli vatandaşlar değil, çevre illerden gelen tatilciler de bu eşsiz yaylanın keyfini çıkarıyor. Burası, doğanın tam içinde bir yaşam sürdürenlerin, taze hava alıp piknik yaparak, mangal keyfi yaparak stres atmalarına olanak tanıyor. Kafkasör Yaylası, yalnızca bir serinleme yeri olmanın çok ötesindedir. Yüksek dağların arasında yer alan bu yayla, her mevsimde farklı bir güzellik sunuyor. Özellikle ilkbahar ve yaz aylarında doğanın yeşillenen örtüsü, yürüyüş yapmak isteyenler için en iyi seçeneklerden birini oluşturuyor. Artvin'in bu doğal cenneti, bölgedeki dağcılar ve doğaseverler için keşfedilmeye değer bir yer olmasının yanı sıra, yerel halkın da yaylada düzenlediği çeşitli etkinlikler ile renkleniyor. Piknik alanlarında, ailece vakit geçiren insanlar,

bölgenin sunduğu doğal güzelliklerin keyfini çıkarıyorlar. Cihan Mahir Biber, yaylada serinlerken yaşadığı deneyimi şöyle anlatıyor: "Artvin gerçekten son günlerde oldukça sıcak, bu yüzden kendimizi Kafkasör'e attık. Burası o kadar güzel ki, adeta bir cennet gibi. Doğası, havası inanılmaz. Ailece rahatça vakit geçirebileceğiniz, kalabalıktan uzaklaşabileceğiniz bir yer. Piknik yapıyor, mangal keyfi yapıyoruz, top oynuyoruz. Kafkasör, insanların doğayla iç içe olabileceği bir alan ve her zaman olduğu gibi burası da oldukça kalabalık. İnsanlar serinlemek, doğanın tadını çıkarmak için buraya geliyorlar." Biber, Kafkasör Yaylası'nın büyüünden çok etkilenmiş bir şekilde devam ediyor: "Artvin ve çevresi gerçekten çok güzel bir yer. Doğanın sunduğu her şey burada. Buraya geldikçe, kendimi yeniden doğmuş gibi hissediyorum. Doğal güzellikleri, yeşil alanları, serin havası... İnsan şehre döndüğünde burada geçirdiği zamanları özler. Kafkasör, hem doğa severler hem de bir günlüğüne rahatlamak isteyenler için mükemmel bir yer. Burada vakit geçirmek insana gerçekten huzur veriyor." Kafkasör Yaylası, yalnızca Artvin'in değil, bölgenin de en önemli doğal alanlarından biri olma özelliğine sahip. Her yıl düzenlenen çeşitli etkinliklerle, özellikle yaz aylarında yüzlerce kişi bu yaylaya akın ediyor. Ancak ne yazık ki, bu kadar yoğun ilgi ve ziyaret, çevre kirliliğine de yol açabiliyor. Çevre kirliliği, Kafkasör Yaylası'nda ve benzeri doğal alanlarda yaşanan önemli bir sorundur. Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemsirelik Bölümü'nde öğretim üyesi yapan Dr. Öğr. Üyesi Deniz Sümeyye Yorulmaz Demir, sıcak yaz aylarında doğaya kaçmanın herkes için bir gereklilik haline geldiğini belirtiyor: "Yaz döneminde havalar çok sıcak olduğu için herkes dağ, boyır ve



yayla gibi yerlere çıkıyor. Fakat buralara geldiğimizde görüyoruz ki çevre kirliliği çok fazla. İnsanlar her yerde ateş yakmış ve etrafa geliş güzel cam ve plastik atıklarını atıyorlar. Bu durum ormanda yangın riskini artıran faktörler. Buraları geldiğimizde bu alanları temiz kullanabilirsek çok iyi olur. Herkesi çevre konusunda daha bilinçli olmaya davet ediyorum" diyor Demir. Son yıllarda, Türkiye'de orman alanlarında artan yangınlar, çevreye olan duyarlılığın bir sonucu olarak karşımıza çıkıyor. Yaz aylarında yüksek sıcaklıklar ve kuru hava, orman yangınları için büyük bir tehlike oluşturuyor. Kafkasör Yaylası gibi doğal alanlarda yapılan pikniklerde yakılan ateşler, dikkatsizce bırakılan atıklar, yangın riskini artırıyor. İnsanların doğayı korumak ve çevreyi temiz tutmak için daha dikkatli ve bilinçli olmaları gerekiyor. Kafkasör Yaylası, her yıl yüzlerce insanın piknik yaptığı ve mangal yaptığı bir yer olmasına rağmen, bu alanın çevresindeki çöplerin artması, doğanın dengesini bozuyor. Plastik atıklar, cam şişeler ve yanmış odunlar, doğal yaşamı tehdit ediyor.

Özellikle orman yangınlarına neden olabilecek bu tür atıkların bırakılması, hem doğaya hem de insan sağlığına ciddi zararlar veriyor. Doğal alanların korunması için insanların çevre bilincini artırmak, orman yangınlarına karşı daha dikkatli olmak ve atıkları doğru şekilde geri dönüşüme göndermek büyük bir önem taşıyor. Artvin halkı ve ziyaretçileri, Kafkasör gibi değerli doğal alanları temiz kullanarak, bu güzelliklerin gelecekte de korunmasına katkı sağlayabilirler. Kafkasör Yaylası, Artvin halkının ve bölgedeki turistlerin, sıcak yaz günlerinde doğa ile iç içe serinlemek için tercih ettiği nadir alanlardan birisidir. Doğanın sunduğu bu eşsiz güzelliklerden faydalanırken, çevreyi temiz tutmak ve doğaya zarar vermemek hepimizin sorumluluğundadır. Gerek yayla alanlarında gerekse diğer doğal alanlarda, çevre bilincinin artması, her bireyin katkısı ile mümkün olacaktır. Herkesin bu konuda üzerine düşeni yapması, doğanın korunmasına ve gelecek nesillere sağlıklı bir çevre bırakılmasına yardımcı olacaktır.

Malvina BİBİLASHVILI





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Anahtar Parti'den Sanal Kumar Uyarısı

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, Türkiye'de hızla yayılan yasa dışı dijital bahis ve sanal kumar faaliyetlerine karşı sert uyarılarda bulundu. "Sanal kumar, Türkiye'nin en büyük sessiz krizlerinden biridir" diyen Tokdemir, bu faaliyetlerin çocuklara kadar indiğini, gençliği, aile yapısını ve ekonomiyi tehdit ettiğini vurguladı.

Tokdemir'in paylaştığı çarpıcı verilere göre, gençlerin %80'i sanal kumara bir şekilde karşılıyor. Türkiye'de 50 milyar dolarlık yasa dışı bir kumar ekonomisi oluşmuş durumda. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) yalnızca 2023 yılında 160 bin yasa dışı siteyi erişime kapattı. YEDAM verilerine göre ise başvuruların %37'si kumar bağımlısı; bunların yaş ortalaması 34 ve %53'ü evli. Bağımlılık yaşı ise

10'lu yaşlara kadar gerilemiş durumda.

Tokdemir, ABD ve İngiltere gibi ülkelerde kumarın yasal ancak sıkı denetim altında olduğunu, Türkiye'de ise tam tersi bir tablo olduğunu söyledi. "Yasa dışı ağırlar 99 farklı ülkeden yayın yapıyor. Kripto paralar ve mobil oyunlar üzerinden gençler tuzağa çekiliyor" diyerek, devletin acilen harekete geçmesi gerektiğini vurguladı.

Tokdemir, hükümete şu 5 adımı atma çağrısında bulundu:

"Kripto ile kumar finansmanına yasal engel, Oyuncuya caydırıcı para cezası, BTK'ya yapay zekâ destekli takip sistemi, Sosyal medya ve uygulamalara reklam yasağı, Ulusal farkındalık kampanyası başlatılması."

Tokdemir, Anahtar Parti'nin bu mücadelede atacağı adımları da şu şekilde sıraladı:

"Yasa güncellemesi: 7258 sayılı yasa yeniden yazılacak, cezalar

ertelenemez hâle getirilecek.

Kripto yasağı: Bahis amaçlı kripto transferleri engellenecek. Çocuklara teşvik suç kapsamına alınacak.

Gizli reklamlara ceza: Influencer ve platformlara yaptırım uygulanacak. Gelire el koyma: Suçtan elde edilen kazanç kamulaştırılacak. Uluslararası işbirliği: Malta, Curaçao, KKTC gibi merkezlere diplomatik baskı.

Kamu avukatlığı: Aileler ve mağdurlar için ücretsiz yasal destek."

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Tokdemir açıklamasının sonunda ailelere ve gençlere seslenerek, "Gençler, hayatınız bir kupon kadar değersiz değil. Ey aileler, evlatlarınızı bu dijital bataktan birlikte çıkaralım. Anahtar sizde. Anahtar bizde. Anahtar, Türkiye'nin dijital geleceğidir" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Hopa Toz Duman Altında, Vatandaş Tepkili

Hopa ilçesinin girişinde, Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğundaki alanda faaliyet gösteren asfalt plenti, yarattığı çevre ve sağlık sorunları nedeniyle kamuoyunun gündeminde. Terminal alanının karşısında yer alan plentin uzun süredir bölge halkının yaşam kalitesini olumsuz etkilediği belirlendi.

Otogar çevresinde faaliyet gösteren esnaf ve vatandaşlar, günlük yaşamlarının toz bulutları nedeniyle sekteye uğradığını ifade ederek yetkililerden kalıcı çözüm talep ediyor. Taksit esnafı Ethem Barna, "Tozun içinde boğuluyoruz. Lokantamız, taksiler hep toz içinde. Yemek yiyoruz, yemek pişiyor, ne olacak bilmiyoruz. Her hafta şikayette bulunduk ama kimse durumumuzu gelip sormuyor. Belediye başkanına, kaymakamlığa gidiyoruz, kimse yanımıza gelmiyor," sözleriyle tepkisini dile getirdi.

Otogarda lokanta işleten Mahir Alper de aylardır süren şikayetlerine rağmen bir gelişme



olmadığını belirterek, "Taş kırma atölyesiyle ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na, Artvin'e, Hopa Belediyesi'ne, zabıtalara sürekli şikayet ediyoruz. Otogar, petrol istasyonu ve Sunduva Mahallesi tozdan etkileniyor. Sağlık açısından hepimiz kötü durumdayız. Camı kapatıyoruz içerisi sıcak oluyor, açsak toz doluyor. İnsan sağlığından

önemli mi oradaki işletme?" şeklinde konuştu.

Vatandaşlar, uzun süredir aynı sorunla mücadele ettiklerini ve artık sonuç görmek istediklerini vurguluyor. "Maalesef çok uzun zamandır o toz bulutunu soluyoruz. Belediye olsun, çevre müdürlüğü olsun kimse çare bulamıyor.

Muhtemelen bir yerden torpilli,

çözemedik. Bize yardımcı olun," çağrısında bulundular.

Hopa Belediyesi, gelen yoğun şikayetler üzerine bölgeye giderek incelemelerde bulundu. Belediye Başkanı Utku Cihan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ilgili şirkete cezai işlemler uygulandığını ancak resmi girişimlerin bugüne

dek sonuçsuz kaldığını bildirdi. Başkan Cihan, "Tüm çabalarımıza rağmen kentimizin giriş bölgesi hâlâ yoğun toz bulutlarıyla kaplı. Bu durum yalnızca görsel bir sorun değil; doğrudan insan sağlığını etkileyen, çevre kirliliğini artıran bir gerçekliktir," diyerek, Hopa halkının sağlıklı bir çevrede yaşama hakkına dikkat çekti. Açıklamasında yetkili kurumlara açık çağrıda bulunan Cihan, "İlgili kurumlara daha önce defalarca ilettiğimiz taleplerimizi yineliyoruz.

Gerekli önlemlerin acilen alınmasını bekliyoruz. Eğer bu koşullar sağlanamıyorsa, söz konusu plent faaliyetini kent dışına taşımalıdır. ÜHopa halkının bu dayatmaya daha fazla maruz bırakılmasına izin vermeyeceğiz," dedi. Başkan Utku Cihan, süreci çevre sağlığını öncelleyen bir yaklaşımla takip edeceklerini belirterek, başta Karayolları Genel Müdürlüğü olmak üzere tüm yetkili kurumları harekete geçmeye davet etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Hemen indir

"Şampiyon Yapacaktı Kayum Eşiğinde Kaldı"

AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in "Hopaspor'u şampiyon yapacağım" sözü, kulübün kayyum eşiğine gelmesiyle birlikte boşa çıkan bir vaade dönüştü. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in 2023 genel seçimleri öncesinde Yusufeli'nde düzenlenen gençlik buluşmasında söylediği "Bursaspor'u ben şampiyon yapım, Hopaspor'u da ben şampiyon yapacağım" sözleri, bugünlerde yeniden gündeme geldi. Aradan geçen iki yılda Artvin Hopaspor şampiyonluktan uzaklaşırken, kulüp yönetimsizlik krizine sürüklendi ve artık kayyum tehdidiyle karşı karşıya. Öte yandan Faruk Çelik'in oğlu Enes Çelik'in başkanlık yaptığı Bursaspor, bu süreçte 3. Lig şampiyonluğuna ulaştı. 2023 milletvekili seçimleri öncesi Yusufeli'nde coşkulu bir gençlik buluşmasında konuşan Faruk Çelik, Hopaspor'a dair büyük vaatlerde bulunmuştu. Çelik, "Buradan söyleyeyim.

Hopaspor'u şampiyon yapacağım" diyerek iddialı bir çıkış yapmış, "Birileri diyormuş ki 'Hopaspor'u şampiyon yaparız.' Ya seninki tahmini, laf olsun diye. Ben Bursaspor'u şampiyon yapmışım. Bursaspor'u Süper Lig'de şampiyon yaptım. Urfaspor'u 2. ligden 1. lige çıkardım. Bunlar yaşanmış şeyler" ifadeleriyle geçmişteki spor başarısına gönderme yapmıştı. Ancak bu açıklamalardan sonra geçen iki yılda Hopaspor'da yaşananlar, milletvekilinin sözleriyle büyük bir tezat oluşturuyor. Mor-beyazlı kulüp, yönetim kriziyle çalkalanıyor. 14 Haziran'da yapılan olağan genel kurulda da başkan aday çıkmadı. Bu nedenle kulüp yönetimsiz kaldı. 14 Temmuz'da Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulda da tablo değişmedi, yine kimse başkanlığa aday olmadı. Bugün saat 13.00'te aynı salonda yeniden olağanüstü genel kurul düzenlendi. Divan



başkanlığına Gürbüz Akyüz seçilirken, katip üyeliklerini Volkan Tan ve Hikmet Erdoğan üstlendi. Fakat yönetim krizi hâlâ çözülmüş değil. Cuma günü yapılacak olan yeni genel kurulda da başkan adayı çıkmaması halinde, kulübe kayyum atanması gündeme gelecek. Tüm bu gelişmeler yaşanırken, Faruk Çelik'in oğlunun yönettiği Bursaspor, 3. Lig'de şampiyon olarak 2. Lig'e yükseldi. Bursaspor'un başında Enes Çelik varken gelen bu başarı, baba Çelik'in sözlerini daha da

tartışmalı hâle getiriyor. Zira Hopaspor için "Şampiyon yapacağım" denilen dönemde, kulüp yöneticisiz kalmış ve spor kulüpleri açısından en sancılı süreçlerden biri olan kayyum ihtimali ortaya çıkmış durumda. Artvin Hopaspor'un mevcut durumu, yalnızca bir spor kulübünün kaderi değil; aynı zamanda siyasetin spora müdahalesinin, verilen sözlerin, tutulmayan vaatlerin de göstergesi hâline gelmiş durumda. Faruk Çelik'in büyük vaatlerle yola çıktığı Hopaspor, yönetimsizlikle boğuşurken,

ailesiyle ilişkili bir başka kulübün başanya ulaşması kamuoyunda "öncelikler" sorusunu da beraberinde getiriyor. Faruk Çelik'in, Bursaspor'un Süper Lig şampiyonluğunda ne kadar doğrudan bir payı olduğu tartışmalı olsa da, Hopaspor'da yaşanan krizin içinde yerel siyasetçilerin, iş dünyasının ve kanaat önderlerinin sessiz kalması, kulübün sahipsizliğini gözler önüne seriyor. Bugün Artvin'de Hopaspor taraftan, sadece sahada değil, yönetim masasında da temsil edilmeyi bekliyor. Cuma günü yapılacak genel kurulda bir yönetim çıkmazsa, Artvin Hopaspor'un geleceği artık kayyumla şekillenecek. Bu tablo, iki yıl önce büyük vaatlerle verilen sözlerin, geride yalnızca hayal kınklığı bıraktığını ortaya koyuyor. Faruk Çelik'in "Ben Hopaspor'u şampiyon yapacağım" çıkışı, Hopaspor tarihine tutulmamış bir söz, gerçekleşmemiş bir vaat olarak yazılıyor.

Malvina BİBİLAŞVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

30 Temmuz 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66

A.Hopaspor'a Kalıcı Gelir Vurgusu

Artvin Hopaspor'da seçim gündemiyle toplanan olağanüstü genel kurulda konuşan Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, kulübün en büyük sorununun kalıcı gelir eksikliği olduğunu vurguladı. Demircioğlu, Hopaspor'un her yıl yaklaşık 10 milyon TL açık verdiğini belirterek, "Bugün yönetim seçilse de, kongre ertelense de, eğer kalıcı gelir modeli oluşturulmazsa, seneye yine aynı sorunlarla karşı karşıya kalınız," dedi. Demircioğlu, kulübün yaşadığı mali sıkıntıların geçici çözümlerle değil, sürdürülebilir projelerle

aşılabilirliğini ifade etti. "Kalıcı gelir olmadan seneye burada Hopaspor'u yine tartışmak zorunda kalınız. Bu işi kökünden çözelim," diyerek, kalıcı finansman modellerine odaklanılması gerektiğini söyledi. Demircioğlu, Hopa'dan geçen tır trafiğine dikkat çekerek, "Yılda 230 bin araç geçiyor. Sayın Valimize, bu araçlardan alınan ücrete 100 TL ekleyerek bir 'Artvin Spor Fonu' oluşturulmasını önerdim," dedi. Bu fonun yalnızca Hopaspor için değil, Artvin genelindeki tüm spor faaliyetlerine katkı sağlayabileceğini belirtti. Demircioğlu, Artvin

Hopaspor'un ilin profesyonel liglerdeki tek temsilcisi olduğunun altını çizdi. "Evet başka kulüp yok ama profesyonel olarak sadece Artvin Hopaspor var. Bu nedenle bu kulübe sahip çıkmak hepimizin sorumluluğudur," ifadelerini kullandı. Demircioğlu, kulübün sadece ekonomik değil, sosyal bir değeri de olduğunu vurgulayarak, "Bir arada olmamızın sebebi maddiyat değil. Hopaspor'un siyaset üstü bir değer olduğunu kanıtlamalıyız. Bu şehirdeki herkesin bu kulübe sahip çıkması gerekir," sözleriyle birlik çağrısı yaptı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



30 Ağustos'a Özel Halı Saha Turnuvası Başladı

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenlenen halı saha turnuvası, Artvin Şehir İskebe Stadı'nda şekilde bir açılışla başladı. 12 takımın mücadele ettiği turnuvada şampiyona Batum gezisi ödülü verilecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Artvin'de düzenlenen halı saha futbol turnuvası, coşkulu bir şekilde başladı. Artvin Şehir İskebe Stadı'nda gerçekleştirilen turnuvaya vatandaşların ilgisi oldukça yoğun oldu. Şehirdeki sosyal harekete katkısı sunmayı hedefleyen organizasyon, sporseverleri bir araya getirerek hem bayram coşkusu sahaya taşıyor hem de dostluk, dayanışma ve centilmenlik vurgusunu ön plana çıkıyor. Turnuvada bu yıl toplam 12 takım mücadele ediyor. Mahallelerden, kamu kurumlarından ve gençlik gruplarından oluşan takımlar, kıyasıya bir rekabet içinde sahaya çıkıyor. Grup maçlarıyla başlayan turnuva, eleme turlarıyla devam edecek ve final karşılaşmasının ardından şampiyon takım belli olacak. Turnuvanın ödülü ise katılımcıların ayıncı

heyecanlandırıyor: Birinci olan takım, Gürcistan'ın Batum şehrine düzenlenecek özel bir gezi ile ödüllendirilecek. Bu ödül, turnuvanın prestijini artırırken, takımların motivasyonunu da üst düzeye taşıyor. Turnuvanın organizasyon sorumlusu Oğuzhan Yavuzdemir, açılış günü yapılan



maçların ardından turnuvaya dair açıklamalarda bulundu. Yavuzdemir, böyle anlamlı bir tarihte bu etkinliği düzenlemenin kendileri için ayrı bir gurur kaynağı olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "30 Ağustos, milletimizin bağımsızlık ve egemenlik mücadelesinin simgesidir. Biz de bu anlamlı günün sadece



törenlerle değil, halkımızın katılımıyla, sporla, birlik ve beraberlik duygusuyla yaşatmak istedik. Futbol, gençleri bir araya getiren en güçlü araçlardan biri. Bu turnuva, sadece bir spor etkinliği değil; dostlukların pekiştiği, birlikte gülünüp birlikte mücadele edilen bir dayanışma platformu. Turnuvaya olan yoğun katılım bizi çok mutlu etti.

12 takımımız da oldukça heyecanlı ve hazırlıklı. Sahada kazanmak için ter döken her oyuncu, aynı zamanda Zafer Bayramı'nın ruhunu da taşıyor. Maçlarda centilmenlik ön planda tutuluyor, amacımız kazanan kadar birlikte oynamayı bilen bir toplum yaratmak. Bu turnuvada alınacak galibiyetler kadar, kurulan dostluklar da bizim için değerli. Şampiyon takıma vereceğimiz Batum turu da bu güzel etkinliğe keyifli bir ödül olacak. Katılan tüm takımlara başarılar diliyorum. Tüm Artvin halkını maçları izlemeye, tribünlerde coşkuyla ortak olmaya davet ediyoruz." Turnuva boyunca her akşam maçların oynanacağı bildirildi. Organizasyon komitesi hem

teknik anlamda hem de seyir zevki açısından kaliteli bir turnuva sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Artvin'de sosyal yaşamın canlanmasına katkı sunan etkinlik, gençler arasında spora olan ilgiyi de artırmayı hedefliyor. Özellikle yaz aylarında düzenlenen bu tür turnuvalar, hem fiziksel aktiviteyi teşvik ediyor hem de şehirdeki sosyal bağların güçlenmesine vesile oluyor. Zafer Bayramı gibi milli duyguların yükseldiği bir dönemde düzenlenen bu turnuva ise anlamını daha da derinleştiriyor. Artvinliler, hem sahada hem tribünde zaferin coşkusuyla birlikte yaşamaya devam ediyor. **Malvina BIBILASHVILI**



gundemartvin.com